
兼　　　第49回

◎　日　　程　　 ７月21日（水）・22日（祝）・23日（祝）・24日（土）

25日（日） ・

◎　会　　　場

≪女子組み合わせ≫

◎

 東京都中学校総合体育大会
 東京都中学校夏季ソフトボール選手権大会
 関東中学校ソフトボール大会予選会

予備日

令和３年度  第60回
第70回

令和3年

26日（月）

実施判断の確認　　Amebaブログ「東京都中学校体育連盟ソフトボール専門部」で検索して確認してください。

関東大会代表決定戦
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東京立正

葛西三

鷗友学園

町田二

新宿

調布五

星美学園・日大
豊山女子合同

鹿骨

昭和女子大附属

神代

羽村一

羽村二

田無四

東海大菅生

石神井

慶應義塾

三沢

柳沢・田無三・
保谷合同

東村山四

大島西

山脇学園

東久留米西・
東久留米東合同

小岩五

上石神井

B③

D③

A⑤

C⑤

B⑤

D⑤

B①

D①

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

目黒日大

御園・雪谷合同

清泉

青戸

松江一

淑徳

学習院女子

調布四

田園調布雙葉

奥戸

小金井南

大泉

神田女学園

東大和四

富士見

東京女学館

普連土学園

恩方・
東京純心女子合同

篠崎二

武蔵野二

田園調布学園

羽田・馬込合同

南葛西二・
小松川二合同

国立三


